
Sprawozdanie z pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego w 2017 roku

W 2017 r. komisja spotykała się pięć razy.

Na posiedzeniu w dniu 23 marca 2017 r. omówiono sprawozdania z działalności Komendy 

Powiatowej Policji. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowej Stacji 

Sanitarno -  Epidemiologicznej za 2016 r. Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

przedstawił informację na temat bieżącej pracy Wydziału. Dyskutowano m.in. o zagrożeniach 

wynikających wysokiego stanu wody w rzekach.

Na posiedzeniu w dniu 29 czerwca 2017 r. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przedstawił 

informację o stanie infrastruktury drogowej po sezonie zimowym oraz sprawozdanie z bieżącej 

realizacji prac remontowych i inwestycji. Radni dyskutowali szczegółowo o potrzebach 

remontowych na drogach powiatowych poszczególnych gmin.

Kolejne posiedzenie w dniu 3 listopada 2017 r. odbyło się w Szpitalu Powiatowym w Nowym 

Mieście Lubawskim. Na początku spotkania Dyrektor Szpitala zapoznał radnych z przygotowaniem 

służb ratownictwa medycznego do podejmowania działań ratowniczych w powiecie nowomiejskim. 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor przedstawił problemy szpitala w kwestii organizacji, obsady 

kadrowej, zagrożeniach dla budżetu spółki. Następnie radni udali się do budynku, do którego ma 

być przeniesiony Oddział Dziecięcy na czas remontu Oddziału Chirurgicznego (Oddział 

Chirurgiczny będzie mieścił się tam gdzie obecnie jest Oddział Dziecięcy). W dalszej części 

posiedzenia omawiano sprawy związane z przygotowaniem Szpitala do remontu m.in. kwestie 

zabezpieczenia pacjentów na czas remontu, organizacji dróg dojazdowych itp. Szczegółowo 

zapoznano się z zakresem robót budowlanych podczas remontu. Wnioski, które padły na 

posiedzeniu komisji, przedstawiono Zarządowi Powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2017 r. komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu 

powiatu na 2018 r. oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2018-2034.

Tematem ostatniego posiedzenia komisji w dniu 14 grudnia 2017 r., które odbyto wspólnie z 

Komisją Rewizyjną, było sprawozdanie z realizacji planu remontów i inwestycji drogowych w 

2017 r. oraz zapoznanie się z przygotowaniem służb drogowych do sezonu zimowego.
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